
M F R
Z ČESKÝCH VLASTÍ

níslav konal avou jednoroéní služ

bil vojenskou před lety u hulánů

a nabyl hodností poruéjka Pří

vypuknuli nynější války byl jo
volán ku avému pluku a súéast-

níl několika srážek a lakovou

staUěooslí že byl iUiUn pod
iiafžálkcm poroevíem osJuié na

samém bojišti povýšen na nadpo
rnéíka a vyznamenán zlatou me

fmílii ni w r --- "t

v ) řoznlciý a uzonářthý cbbd
V CtiLZ tm lt} MU OMAJIA

V Bl'ý fMt éttth ws#s ssjf l#tl

iLjii vMiku ttiMr tcfitriké
pával v zahradě svých rodíéft mo-

tykou zeleninu Jeho tříletý bra--

m m m maa m w

A IN A yuixi

jkoi ívbd4vhjr wt9 h
DouglM H22

in

JutrfU kkf
i~~mrAlmr I i--r WW kitllM k

t '
olllntf In votir bome i

j f Hl U i#JI#j
K--

—

: „ni p„íBnii

I] í ípM ki:i :

pnin4 tbst sever eums
pwfertljř mwIdk roachí Iirit

í
T kr

Lj-- i(ti miéiim miiimfTii
Jlk No grri KoackLl A litUa

' m 1

X and píiiuruíi yenecur ait tcuwicu

složky obchodník i oba sí sodu-víl- í

o pMnmi Mařenka

skuteéně éekala a když milen

zatokal otevřela závěsu A vá"

co mělo následovat) zmařilo

policejní hlídky Tak 11-ř-

přípiwl zkoprnélý míl?ne a

tak to druhý den ráno pří výsl-(h-

potvrdila studem zrdél4 Ma

řenka
0vatba vojína při svacích tm

Uéního pochoda Tklivý doje-

mný výjev odehrál se li m m od

poledne ve vojenské nemocnili ě

2 v Plzní Na aoirt nemocný zá-

ložní myslivec Kduard Nesb-- r z

Vorarlbericu projevil přád aby
mu bylo dovob-n- o uzavřití síat k

s nevěstou Karolínou Jordánovou
která ze svého rodišlě Jfallu v

Tyrolech k técu nemoenéom

snoubenci přijela a totéž přání

projevila Pylo mu vyhověno a

svatba ihned vykonaná V prů-

vodu vojenského duchovního

správce dostavil se ve 2 hodiny

odpoledne do vojenské nemocníce

pan místodrž koneípísta Dr Jos
lilek který ihned se snoubenci

před dvěma svědky sepsal proto
koly naéeŽ každý snoubenec slo

žil manífestfléní přísahu Po pří
saze uděleny patřiéné dispense a

vojenský kurát P Jan C'ech vyko
mil svatební obřady Horké slzy

kanuly nevěstě po tváří když" ří-

kala formuli svatební a její ruce

křeéifvífé svíral na smn bledý a

znavený ženich který trpěl bole-

stí hrozné t j křeéi- - tefanové A

tomuto tklivému výjevu přihlíželi
Maří otužilí vojíni se slzami v o- -

— -n
oo a aufl ckHh cln

flituret em
IHviwif
ranKM ererythlna meUl IimIwwi m sut la vftm litnV

toto tha unen mrtal porm aad íorms a pretactinij "oyercot" whkh iJ™'
Wa-O- na WcUonarr oí bmdnáttí ut ďt _s _ „

fpr

tt fié m tu t—d w ia
in ti ty l„il ltlim i""

41 "A ISttmAmmf

Loo-Glass-Andro-
oson Ilordvoro Go

pbodAvá b vklkěm
ilu1-!- ! vyrlWiié a luhovsié lflové uhtiai — Clnovnn lcb llsfs
i- l- b k kovoé bW — Ootý drfct hMiíky fllřiik tlmt bipyklj tl

lifkřiA oAb'11 k ijtortovoé 'tl bo ilrubu

9th and Ilarney Streeti OMAHA NEBRA8KA

tříéek Josef Hole tm fjepoZOřO-
-

vaně k němu do zahrady Poj
dnou se malý Jow t sehnul aby
některé kousky zeleniny zvedl a
v Suk v tom nešťastnou náhodou
řftsáhl jej brsfr FrsnfisVk ostřím

motoky do hlavy tskž' ubohý

chlapec s roztříštěnou lebkou

klesl k zemí Těžce zraněný chla

[ee odvezen do klalenské nemoc

níee a ve věeí zavedeno trestu

vyšetřování

Hrozná jteda týdenního trhu

příbramského je! v min dnech i

těžkým nákladem ý koí J
Iiickuř z Velké u Kamýka Když

sjížděl vůz po svahu silníce od

Nové Hospody dolft k Dubu chtě

mladý ko'í vůz zabrzdití Ieé
s'lhala a povoz řítil se s ň

žasnou rychlostí za kravami kte

ré do nřiio byly zapřaženy Ivu

tkař chtěl seskoéití z vozu avšak

tiáliodou se smekl a spadl pod vúz

kterým byl přejet a způsobena mu

vážná zranění na hlavě a na prn
vé noze

Potře taný udavaj František
Pléšek domkář v Hostaaovíeíe

liti Moravě udal dne 1 září Pili
u éetnietva v Novém Jíéíně že J
Macháé iiaduěítel v Hostašoví-eíe- h

pronesl dne 2 srpna m r

na nádraží Oomorací k rokují
mu vojínu Františku Husalíkoví
slova následkem níehŽ zavedl vo

jenský soud v Krakově proti nad- -

iiéíteli vyšetřování pro zloéín svá

dení vojína k porušování služební

přísídiy vyšetřováním tím byls
však bezdftvodnoHt fiařěenl zjišté
na a vyšetřování zastaveno Mezí

tím podal naduěítel na udavaé n

okr soudu v Novém Jíéíně Žalo

bu pro urážku na cti a tento byl
cdsouzeti do vězení na 4 týdny je
dním postem ft jedním tvrdým lo

žetn týdně zostřeného

Neštěstí na honu V mínulýeh
dnech vběhl do zahrady hostin-

ského Karla Pály v fiepéících ti

Jílového zajíc Na zajíce uiořá- -

dána byla honba jíž se súéastníl
rolník Janovský stíirosta obce je
ho syn Josef koěí Josef ('hrudím

ský a rolník Žoha Nejdříve stře-

lil po zajíci starosta ale netrefil
Na to vzal pušku Žoha a střelil po

zajíci směrem k silnici Ale před
domkem stála dělnice Vojtíšková
se svým ]1-lctý- synkem Jose- -

f m Žoha zajíce také chybil ale

za to střelil Vojtíškovou do levé

nohy a jejího synka do prsou do

levé ruky a do stehenní kosti Pyl
na rychlo přivolán lékař který

poskytl nutné pomoci a k

jích žádosti ponechal je v domá-

cím lééerd

Horkokrevný čeledín V min

dnech poslala pí Karla Seidlová
v Klatovech éeledíua svého Jaku-

ba Vlaxáka Ze Sousto va pro želez

David Jitko skladatel slovin-

ské národní hymny "Naprcj za-

stav Hlavt" také v Čechách pí-va-

íwiuřel v lublaní jsa 73 let
stár Pocházel ze selské rodiny a
I I příbuzný básníka Kírnona

Jenka Hymnu !ovínkou složil

jko právník ve Vídní roku I')
a věnoval jí biskupu Htrossmaye-t- o

v'i zakladateli jiho slovinská

Jenko studii a
věnoval w úplně hudbě Stal se

k divadelním kajH-Iníkc- v líě-le- h

radě a uložil zd ěetné pěkné
skladby Jako pcnaista Žil v bu-

blaní Tisk slovinský vřele oec-fiuj- e

činnost jeho l'ohřcb jeho
konal m v sobotu 2H listopadu
1ÍM4

Zastřelil vlaitní teitru V min

dnech pohrával ní v kuchyní bytu
svých rodiéň zámeéník J Kraut-ma- n

v Domažlicích tak neopatrně
a revolverem Žc vyála rána a kul-

ka zasáhla vedle stojící jeho ae-rtr- u

Dorotu která nalézala sc ve

vysokém Ktujmí těhotenství Zra-

nění její bylo tak těžké že mu za

pět dní podlehla Proti neopatr-
nému bratru vede sc vyšetřování
Bolnik povozem usmrcen o

vraeel sc 27-lct-
ý rolník Josef

Hrablec z Tasic a hostinským
z iJrozdovíc s nákladem

dříví na povoze z hor Na prud-

kém svahu silníce do Ktíebovíc

vypadli oba z vozu I Jedni! řoví

přejel vfiz nohu který mu ji roz-

drtil Prablec byl vsak přejet u

utrpěl tak těžká zranění že záhy
na to na místě skonal Teprve
před 7 měsíci se oženil

Mladý dobrovolník V Jesenicí

H Jílového byl zadržen četnictvem

lOdetý Václav Vítáěek syn rolní-

ka z Ilostírna u Hořovic který m
ubíral do 1'rahy aby prý odtud

nastoupil cestu na bojiště Na tu-

to cestu vzal svému otci Cl K a

nimiž ho chtěl protlouci až k své-

mu cílí J'yl na telegrafický do-

taz u rodičů podržen v Jesenicí až
do doby kdy přijel jeho otec a

odvezl si syna domů

Dítě uhořelo J5e svého bytu na
chvíli poodešla manželka dělníka
Františka Klimokvá ve Vel Petř-

valdě a zanechala doma

synáčka Hošík přiblížil se ke ka-

mnům v nichž si patrně zahrával
ohníčkem V okamžiku kdy

přišla matka domft nalézalo se dí-

tě v plamenech které přivodily
záhy jeho smrt Mamo bylo

vS-ch-

matěino úsilí dítě zachránit i

Sama utrpěla popáleniny při ha-

šení hořících satft

Úklady a látka Strojník Josef
Tuhl z Dol Libchavy udržoval

milostný poměr s Ženou Jos Pro-kop- a

průvodčího vlaku v v )

nehdy kráěeli manželé Prokopovi
z Oeské Lípy do Dol Libehavy
Na cestě přepadl Puhl Prokopa
a zařal ho rdouait Když Prokop
řačal volatí o pomoc uprchl Puhl
avšak byl tu dva dny po té zat-

řen Puhl udal že ho manželka

Prokopova naváděla k vraždě a

proto í tato byla zatěi-u- a IJ Pu-hl- a

nalezena byla lahvička s kyse-

linou sírovou

Smrtelné opařen Mi dělníky
Ifi letým JoM-fe- Ifňžiěkint a J
Hradským &tmétiiaýmí v jedné
ehemieké továrně v Mritá panu-vab- i

delí dobu naétl V luiu

dnech dostali m oba v továrně o

pěl ně spolu do hádky při nli
Hradský náhle vraíil tak prudcí
do Kňliéky i Uftísřka

adl ď kádě naplněné vřelou

vodou Ptrpěl h rotné jpáleniny
i etlťiii tělu a byl dopraven do

ftoluiné tiimiiii'n kl vlak

poraněni svému i hroanýrli bob
nit jHxllvhl Surový jvhrt sjxdu-dru-

byt istíťii a dopravní do

vaiby

folv(MÍBý hnteh Paiitká i
huiflu v Ubt-rr- i Ida ir

ttitvA kesnáMMU t mUdým
muinti ktrý m j přfdxtavil jako
tMtu Hpivhusiut dlloviHltioft M

Itfiiiy KbiiiWrir v ťMim Sllbd

dlvíftl %hlHé luUlo t py i

maitirUttit lákaj při tm m n

vŽiil i iuritt( řáttky í

ikOu slabí jedoint iťítHha'
paltskv mlřvl'm i prwiil uřtttl
U optrid aby bl při jlé t4
4ě v UtwMřfl itVs IKjsliU

l HpWtMAWH j lvíilliřttt(
kUrf u %y# uUhn$vk kH
lrudb Dávérttii dWk hjrl jttM

rl tn'v Vma Aid

dailí za sfaieénost Pří nedáv-

ných bojích o prfismyk užoeký

byl hrabě? Stanislav ímbrowskí
vyslán svým plukovníkem ku

yjeéení železníéního náspu který
měli obsazený Kusové Zřídili sí

z domku hlídaée tratí tvrz kterou

hájili úporné Jícz zmocnění se

tohoto domku nebylo možno ovlá

dnoutí cásl Iratí Hrabě Dom

browskí vrhl se v řd avých hu

lánů na strážní domek a takovou

prudkosti že Kusové jéalí uštu

povalí takže na místě zbyla je
nom éeta pálící z domku Hrabě

esobné dynamitovou palronou vy-

razil zabaríkádované dvéře a vy-vle- lk

ven nepřátelského důstojní-
ka který všecek krvácel Když sí

ho položil přes sedlo aby ho od

vezl do zajetí setřel mu a tváře
krev n tu ku své hrůze poznal
že zajal svého — vlastního bratra

Uylf hrabě Josef Dombrowskí ja-

kožto ruský státní oběan zařáděn

do ruského vojska jmenován
zálofním pruporéíkem líratři bo

jovali proti sobě na tomtéž bojí
šfí

Sběh a krajánek Králík Ant

dělník v Čáslaví příslušný do

leďV má již pestrou minulos'
Zena jeho jíž se špatně dařilo šla

do služby Slouží u mlynáře p
Stolec v Krchlebech Králík Ant

je u vojska jako domobranec a

dostal se náhodou do Krchleb

kde neměl ku své ženě daleko

Navštěvoval jí velmi éasto hrubě

¥ ní nakládal a přísně na ní vyža-

doval e Pbožák žena se

dřela na nedobrého svého muže

Králík také nedávno ukázal co

umí! Pří své návštěvě mlýna v

Krchlebech nepadl mu dobře do

oka zavítavší tam krajánek Vy-

volal s ním hádku a když panem
otcem byl napomenut by krnján
ku nechal % pokojeni prohlásil že

jim ukáže co dovede Sebral v

Krchlebech vojenskou patrolu jíž
oznámil že ve mlýně skrývá se

špion a mlýn obklíéíli Chtěli

krajánka zatknout Když se ho

pan mlynář zastal a krajánek
prokázal poctivé své řemeslo tu

patrola odtáhla a Králík dostal

svůj díl Tentokráte přidělen
byl Králík do Dobrovíc odkud

potuloval se v okolí j Prahu
navštívil až jej stíhlo četnictvo a

jako sběha dopravilo k vojenské-m- u

soudu
Koně v alon6 — Jízdní vojáci

mají určitou výhodu že nezaku-

sí jKichodovýcIi štrapací které

jsou vysilující Jako i při útěku
i éšák váží svého tlumoku v

němž má své nejnutnéjší potřeby
vzdor všemu úmoru jej přece

nese tuk jízdní vojín opatruje
svého koně nudu všecko neboť

pocit vyšvihnout i se na něho a

planinou s větrem o závisí

je silný Jlzilnl vojáci opatruji
proto své oře jako oko v hlavě V

"lid Novinách" vypravuj vo

jín draifimiixkého pluku: Vtrhli

jsme du runké vsí kde nalezli

juic ještě zbytky jMižívatíu na

stole dftkai že obyvatelstvo ute

klo několik hodin před námi Na

konci vsi byl dvorec u néhoí byl
isíalý rámeček NVjprv jsmu li

pru naše koníky sena a puk

tséabi umísťováni Naplnily se

kůlny stitduly a pak bea mihuiti

a hc lítostí koně — do salonu

Divně se naše rynky ruhlUcly p
novém obydli kdo visely kober-e-

My vojáci políbali jme kd

bylo iid! A pru ty co tieiA

stalo našlo s na pitdé Naše

koně v tu umí visk tuMMivaly krě

lovsky KlMiy vlak bály na

ktibtreo ulehnout ibsUval vypra
Mljht voják a erlou toni stály
politilcjic na ki (ikuit

Ntiťaatný alkohol - jským
koiicAni vedu lieintriiá siiválil
alkoholu a HttuUváiit pu ho

fepsáťh uk tuje iivbUbý řf txttl

jilti Ud4l stí V liiiliulýiíh dn'h U

Ini4nk P Miusvl Ji f Ms

touii k iíUtý tdUk Mitiov

jvl don H lni s svým Uhi i

iit Ht Alour tu du UiluMkýťh
l pru dřu Kdy I J4 bjl ho

Imv mU1 s na pivwuin ia
přtd a sám !! du hMiiutiv aby

mihtil K ktMwsly oi i I a

Vírti a i I do diuhíhu h

MtoH% kd pd tUU al d d i

toni IVilmu trpr# V pttptht
ti vida) s na inpsIu i domtvu
lUtthlkti di ránu t!ťiri btl
IktJidmi drtili a) Vst krwkft t

iihj firniinra inu wouawort
7--

T7

ň ' ruti
liirri-!-i aulo fixturet bstn toum

' -

aauia amii-- ti iwb 1 yMMltilaHllanil(il{!aJi2SeL3ýsOSJr — — ' - -

řUw Ywk CUf

MLV4Y5

POPÍUM

Co Woodmenof tbe World
koná pro Omanu?

yiiiíinw6ui v d(itniit úfiii f
Umm vjřplÉrtl 11 kKweOllOClO

V onittAsknli Imnkti-- b ukláiU
tUni liM)a)Ů0

Na tiiunUk pnitl (11)117
niiéo líiOOteuO

VydéAt evk panlia na ochranu
4 roainy u tkto 04 ilila)lcldomkel oraaniaacal

ťifi m(n f lfuii jvat nyul
y

VMiflmfuf řuliil pfo nabndllé tilllíweGJOOO
Nat ani ri 111 MiiUiký Janu míru

N pujiíUm
JOU - Btipcdeé - Zíriv Trvill

ll V Tliuuiaa W A Vrf
Cíly Mniir Hiivtři-liíl- l 1 liiilmnrtiT
WO W Illilw W O W lllilu

Stanley M Mallý
vlastní elegantně zařízený
hoitineo v Bruno Neb

řílzný Storzňv ležák na ěcpu
Velký výběr vína kořalek a dout-nik- u

Vácho druhu lahvové pivo

Ceny mírné obsluha vzorná Na-

vštivte nás a přesvěděto sol 17-t- f

♦ Klo by i ptál ilulrá éká 4
Imi Iná Jllls kť (itijiU tlil sov! u

ifsvcníhu rentsurkntu k

♦ V NUDEROVI ♦
# rob 11 a WlUUm al

TkkUá aifiák i eltineSi [o-
-

4-- elimjtlli lfHii pokoji ♦
4 ♦'# ♦

JOHN J 08TRONIČ j

prskUký yltnbkf ♦

Ueawvkn 919 Ouiabn t Soutk

vjkueivi vidy oáa irkl Uldy
V sburu iuwbttkéw Máďhl

U iHditib tit plykutoda v

2 duid k 'd OpMff j0M kkil
J klái(stl k vpkeoltimk Ja k

K éflkéMU Hikekt Y4aef
S ál visuik e ls kjvilái
k Vjfoíty idarstk Kevulejie sie
2 llofuM Tyl !!

g plUMi lili ptal ti kin
1 Owskk Neb

Chcete se naučiti

iIUky 14 lit tkl) -

0l]4itjti ll li Ml ()
Ul ttiifl iMtliU

'Anglicky snadno'
Nil tOtilo

fOKKOK rUBUtitNO 00

Hltil lo y tir4 Oaukv MtW

éích a s modlitbou na rtech mezí

tím co venku ozývaly se zvuky
smufeéníbo pohřebního poebo-di- i

Jaká smutná to shoda okol-

ností! Svatba na smrtelném lůž

ku _ za doprovodu pohřební

hudby 7ú svědka ke súatku na

Udl se ochotné pan Josef Hruška
c a k poruěík pěšího pluku
Zatajený nalez V Oprcchtí

cích u Domažlic žije starý výměn'
kár Kd Pejsar který celý svftj
život řtřáilal krejcar kc krejcaru
by na stará kolena měl nějaký

kapítálek z něhož by mohl byt
slušné zív Hl Jetý stařec nedůvě-

řoval však ani spořitelně ani zá

ložně a vydřené peníze říkal že

za zaunou cenu wi scic ncua
' domnění že by o ně přisi

I 'tt
czpecnéjší považoval vkládali

peníze do staré švabachem tištěné

modlitební knihy kterou pří kaž
dém kroku nosil v náprsní kapse
i sebou což se mu však stalo

dne osudným Téměř celý

jeho majetek skládající se asi z

1H0O korun rozložen byl v modli

tební knížce skoro za každým li-

stem Když še jednoho letního
veéera Z hostince ze Stanétíc do

Opreehtíc domu vypadly mu mo-

dlitby z roztrhané kajmy s celým

jeho jměním Ztrátu zpozoroval

Nprvc po svém příchodu domň a

le pro nastalou tmu nechal hledá- -

až na runo domnívaje se ? do

té doby než m ráno vydá na zpá-

teční cestu nikdo knížku z cesty
nesebere Domněnka jchu však

ho zklamala neboť h& prošel ce-

lou centu a vše prohledal nenašel

ničeno Malec místo any ziraiu
iiieti oznámil na ěetuické stanicí
iMiiěiníI tak z důvodu Že prý se

styděl! Teprve v říjnu bylo zji-

štěno h kníkti nalezla páděni- -

ii Dorota Pejwuová Opreehtie
která se s ní svěřila své bytné
hahipnieí Marii Královeové Ta
to ji přemluvila aby nic neříkala
s tií se rodélita Pejsarová na

lo lil iktouiola a dula KlAlovetiVe

o éáoikáeh ft-lk- t ni !l tu korun —

'oisléjíe bv lo učiněno onáiueid
ttiictvu ti jehož vyáctíiid bjly

iJé ícny Katřciiy a ilopiaveuy ke

krsjkúttu soudit v j"Uni kl by
a kaiJA (sUouíu ia na dva měkl

e s jcdidm postem

Urtr proti bratru J nm fa

'oUťi na řliských hrsnicleh ést
vthánjl do maitleUtvI im svými
ktHjuiikkmt i hraiiiei-m- i íU
lisbě SliiiUv P iubroki
nmký poalaiiet hahřiíký který
mi statky v toUkťiii okresu
měl matku i liuska Po ]j rodí

h§ idédil píwl u!Ulik ly Vil

ktMittirk Pslsnku u fnistwhove
'iulU tuki K iákonft mml uytd

skuký itbu iiéiiiMký Pwlik

nsbtU statků v rtiAíitt )dku
idyl přr) ednd biy hrabal
HlMtUOttitt idédlll tlidliMl p4ll
ht hleděli dědii lvl prsU V

h ddt ťilirt pi(l(M V fUklěut
VUVu b U Isk iopfl#uiv4 fa H

vln l## sulku vhsliii m ♦bii
VudU Muddi rtnlíH hfKif
by tUtM vn tt#i%!f nAřwkA

Na luskl ddotil a irrkl itiladit
Mtk ÍH krab) Jtřf lby # tU

(iik Přrslěhwvsl i Uailil sttu(

Lažánek u silnice v příkopě zmr

zlý Jak četnictvo zjistilo nara

yil Maloušek vc tmě a v opilosti
hlavou na strom a zranil se ne-

boť od stromu až ku příkopu kde

zůstal ležetí byly stopy krve

Také bylo viděli že asi byl hod-

ně opilý a že cestou se několikrát

převalil až konečně přes hroma

du štěrku spadl do příkopu vc

kterém usnul a pak zmrzl Krom

manželky zanechal po sobě sedm

nezaopatřených dětí Maloušek

někdy pil nemírně a rodino ne-

bylo divno když po celou noc

nepřišel domu neviděli prý ho

doma po celé dny

Adolf A Tenopír
Čký právník

Úřadovna: eis 1325 rob 14 k

WlUlara ullca
OMAHA NEBEA8KA

Telefon: Doug 8307

—Vefejný notář—

Dr V Aitýž
téknř a rnnliojič

bývalý voluntAr kliniky dvorního

my ['fof drs Pswlíks pro ncmn

r ttinkí k ehíritrlťka klinik

pmf ijrk Ktikuly v I'rM
Létl vUchnr lenski k iwtsrMl

Ukinoct

Iky r vluNtni lboralořw wttlou

n nu "řá'!Anl

Klím lilu laUnd Are Cblcgo lit

Tll Úřkdovnk Douglss 30 ia

Obydli Tyltr 80ia

DR V V ftKftUCHA
lékař ostcopathte

Ofkdovok V tis 803-U- 04 Me

OkKut Bld rok la íoáu%
Ul Oouhk Xebrukk

Moderní fktiipký k hejveil
ttiaUkl aieuáNk livod
vlsalhi kJUtll t#4Slk

V F KUNC L
1244 80 13lh St Onuha

M4 k ekUli vidy U4 i
kuly lrl#ka fQ4k Waas

jskal i Ikkwxnlýťk

siálkrk tlkt tesy l#

kji keili kUluttV pd 1U
It wttis tibjedkktl leWíxiiem

Itulk lltM

Dr Chas Rosewater

tenký Hknř
OMavas: 10 M li4 OMAHA

10I kly II d II kl 4ufli
d t 4 ala l df
V ii la d It k-- t 4řl

Kavárna i flcsbitnl
I

OLAVIG
rt4 Ikkkl IA 11

Kikjkstw MUktlw 4

kf 4 alIIU íklfi )M

t)t TM kyikl eet(e4
fM(l 'l'ekktt 1ipU '

rtAMK loUtlN 41 I

dá kitmna do Mochtfna Vlasák

si v Moehtíně trochu více přihnut
a cestou zpět v dobré náladě ztra-

til roury z kamen Když mu pn

jeho návratu pí Seidlová a tamže

bydllej tesařský pomocník Mika

domlouvali proě se tak napil
skoěil Vlasák do stájo a popadnuv
tam uschovanou leleinou tyě přil-

ít il jl Miku do hlavy takovou si'
tou t mu ipiWhil krvavé iianě-i- i

í a při tom kliéi 1 1 j Škoda fa

nemá po ruce-- vidle aby ho pro-bod- l

l{oddédliUV se pak kolem

křiéi l na pí íc to vS

ko vypálí Přispěchavšími strái

idky byl Vlák natíeii a d inět
ké 'iiie (al vetb-i- i Ale ani tu

po vyupánj nrjrvil ládné lítosti
1 I tUílll jeito jil asi itsnitiáct

klát byl pru rftřiié delikty tre
stán dmUit dt vttihy okresního
sotldtl

Btruli laky P pAUuici na

pomlélk :n Imt pJll ipoiorova
la politrjid hlídka v Utctfrovi uU

ci v liiktivA lit u krlmu tthehud

idka koUiidáltilnt ilxdlm stojf
dffřlý imuJ lllldka i ukr)U v

ÍW1 a jnMnrtvl e out-- p

drifrlý budu éiotti Npinimý toj
prvt-

- isťukS na íliííiii sviiHiva

d l4ilitt pak m shýbl poin
iiku iévísii vylAktival A kdyl
Uk i těl uuut pul Iru
kw pfiWiH poHťMÍ i vytltdi
vs#ťlt#- řflíhu i krámu ni uJÍd
PuvkJmvU ! 4 tbiUjt Kilm

tyl jOtthlidMul kdíi iidoý pi
tMtwMI lětH iubvt ll#HÍt pU
t#%sl ib tiHiíty lllij M )f Aloiei
A §4 prthotU %y % #tiiln jVt
itlwi kinHiell dl nlmJti
Vthl# j l i tttudtin&u di

I

Ir— Vmj

ím-- i ii„-iij-
ž ou

tMu4iitv přijal limb H-


